[image: image1.png]D74

ГЛАВА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУЗНЕЦОВСКОЕ

ПАВЛОВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	03.02.2015г.
	№
	1

дер. Кузнецы
	О завершении «Комплексной программы социально-экономического развития сельского поселения Кузнецовское Павлово-Посадского муниципального района Московской области на 2012-2015годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, с Федеральным  законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Постановлением Главы сельского поселения Кузнецовское Павлово-Посаждского муниципального района Московской области от 08.11.2013 №155 «Об утверждении Порядка разработки, реализации  и контроля  муниципальных программ сельского поселения Кузнецовское Павлово-Посадского муниципального района Московской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Установить срок завершения Комплексной  программы  социально-экономического развития сельского поселения Кузнецовское Павлово-Посадского муниципального района Московской области на 2012-2015 годы: «Создание на территории поселения благоприятных условий для жизни, работы и отдыха, обеспечивающих гармоничное  сочетание интересов личности, общества и государства» 31 декабря 2014 года.
2. Установить, что постоянный анализ и контроль социально-экономической ситуации в сельском поселении Кузнецовское подлежит включению в новые разработанные муниципальные программы администрации  сельского поселения Кузнецовское Павлово-Посадского муниципального района Московской области.
3. Признать утратившим силу Постановление Главы сельского поселения Кузнецовское Павлово-Посадского муниципального района Московской области от 26.07.2012 №44 «О принятии Комплексной программы социально-экономического развития сельского поселения Кузнецовское Павлово-Посадского муниципального района Московской области на 2012-2015 годы».
4. Опубликовать настоящее Постановление в информационном вестнике «Кузнецы» и на официальном сайте администрации сельского поселения Кузнецовское Павлово-Посадского муниципального района Московской области.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Кузнецовское                                              О.Г. Скрыжова